1 Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di
PUG2024/ indicazione di carica, dotato di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, escluso
06.A01.001.0 eventuale supporto da pagare a parte 9 kg, classe 55A-233BC
09 euro (centocinquantasette/23) cad 157,23

Nr. 2 Estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo la normativa vigente, completo di valvola a pulsante e dispositivo di
PUG2024/ sicurezza, escluso eventuale supporto da pagare a parte 5 kg, classe 113B
06.A01.003.0 euro (duecentoventitre/87) cad 223,87
03
Nr. 3 Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di
PUG2024/ utilizzo mensile 350 x 350 mm
09.S02.001.0 euro (zero/29) cad 0,29
01
Nr. 4 Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente;

[...]

interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente: soluzione per
mense, spogliatoi, guardiole, con una finestra e portoncino esterno semivetrato; costo di utilizzo della soluzione per ogni mese (escluso
trasporto, montaggio e arredi) dimensioni 6000 x 2400 mm con altezza pari a 2700 mm
euro (trecentocinquantasei/50) cad 356,50

Nr. 10 Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli
PUG2024/ sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in

[...]

due vasi completi di cassetta di scarico (in cabine separate con finestrino a vasistas), due piatti doccia (in cabine separate con
finestrino a vasistas), un lavabo con rubinetterie e uno scaldabagno da 80 l per produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un
portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600 x 2400 mm
euro (trecentosettantanove/50) cad 379,50

Data, 14/01/2025

COMMITTENTE: Comune di Monte Sant'Angelo   [CostiSicurezza.dcf   (\)]